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DAFTAR PESERTA OBSERVASI 

KELAS IV B DAN C MALAM 

PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS FKIP UMSU 

DALAM RANGKA PENERAPAN METODE FIELD WORK  

KE SMP IT SITI HAJAR DI MEDAN  
 

No  NPM/Kelas Nama Mahasiswa  Paraf  

Kelas IV B Malam 

1.  1402050213 Utari Wirda Ningsih  

2.  1402050215 Satriadi  

3.  1402050220 Cori Sundari  

4.  1402050226 Ira Anugerah Asri  

5.  1402050230 Dwi Anggara Putra Harahap  

6.  1402050233 Sri Rahayu  

7.  1402050236 Sri Wahyuni  

8.  1402050239 Ayu Lestari  

9.  1402050240 Sundari  

10.  1402050245 Dian Hidayat  

11.  1402050252 Yupita Tri Rizky Siregar  

12.  1402050253 Evi Maya Rizky  

13.  1402050258 Ahmad Ridha Muhajir  

14.  1402050264 Sofia Tri Yanda  

15.  1402050265 Iklila Dara Risani  

16.  1402050272 Dea  Vyolina Sari  

17.  1402050279 Nur Anggia Sari Ritonga  

18.  1402050280 Muhammad Naufal Nusa  

19.  1402050281 Meri Septiani Dewi  

20.  1402050286 Agung Prayogi  

21.  1402050287 Radhi Manfaluthi   

22.  1402050290 Ade Cyntia Lubis  

23.  1402050296 Siti Rahmadani Rangkuti   

24.  1402050297 Habibah Suri Latifah  

25.  1402050298 Sri Wahyudi  

26.  1402050307 Yudia Rizky Dewanti  

27.  1402050377 Rosa Angelina Sinaga  

Kelas IV C Malam 

28.  1402050313 Anindia Tri Dinamita   

29.  1402050314 Mutiara Aisyah  

30.  1402050317 Eko Febriyanda  

31.  1402050319 Ayu Astuti  

32.  1402050324 Rendi Nurindah Sari  

33.  1402050334 Hesti Mila Kartika  

34.  1402050335 Fitri Mulyani   

35.  1402050337 Putri Sahara  

36.  1402050340 Ali Amar  

37.  1402050342 Yuni Syafridaini  
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38.  1402050343 Nafisah Juliana  

39.  1402050345 Selvi Soviana  

40.  1402050348 Sariska Dewi Ayu  

41.  1402050351 Alfita Damayanti  

42.  1402050354 Siti Hardyanti  

43.  1402050356 Nina Mawarni  

44.  1402050358 Hanifah  

45.  1402050361 Adelia Putri Lubis  

46.  1402050367 Mahyuni Iriani Hasibuan  

47.  1402050368 Aisyah Fatin Kahar  

48.  1402050370 Siti Fatimah   

49.  1402050372 Zam Zami Rawi Pasaribu  

50.  1402050373 Kamaluddin  
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DAFTAR KELOMPOK 

DALAM RANGKA PENERAPAN METODE FIELD WORK  

KE SMP IT SITI HAJAR DI MEDAN  

 

No NPM Nama 
Nama 

Kelompok 
Tugas 

1.  
1402050287 Radhi Manfaluthi  

(Ketua Kelas B Malam) 
Kelompok I a. Membuat 

pendahuluan 

b. Latar belakang 

c. Tujuan observasi 

d. Manfaat observasi  

e. Profile Sekolah yang 

dituju 

f. Manajemen Sekolah 

g. Kepemimpinan 

Kepala Sekolah 

2.  1402050240 Sundari 

3.  1402050265 Iklila Dara Risani 

4.  1402050272 Dea  Vyolina Sari 

5.  
1402050279 Nur Anggia Sari 

Ritonga 

6.  
1402050314 Mutiara Aisyah (Ketua 

Kelas C Malam) 

7.  1402050358 Hanifah 

8.  1402050324 Rendi Nurindah Sari 

9.  1402050345 Selvi Soviana 

     

10.  
1402050290 Ade Cyntia Lubis 

(Ketua Kelas B Malam) 
Kelompok II Mencatat  

a. Visi  

b. Misi  

c. Tujuan 

d. Kebijakan sekola 

e. Peraturan sekolah 

terkait peningkatan 

pembelajaran 

f. Struktur organisasi  

 

11.  1402050220 Cori Sundari 

12.  
1402050230 Dwi Anggara Putra 

Harahap 

13.  1402050233 Sri Rahayu 

14.  
1402050356 Nina Mawarni (Ketua 

kelas C Malam) 

15.  1402050351 Alfita Damayanti 

16.  1402050317 Eko Febriyanda  

17.  1402050354 Siti Hardyanti 

   

18.      

19.  
1402050280 Muhammad Naufal 

Nusa (Ketua Kelas B 

Malam) 

Kelompok 

III 

Mencatat meliputi  

a. Informasi fasilitas 

sekolah 

b. Prestasi Sekolah 

c. Kurikulum yanag 

diterapkan 

d. Sumber daya 

pendidik;  

1. Jumlah guru 

2. Golongan, 

3. Jenjang 

pendidikan  

4. Guru berprestasi  

20.  1402050286 Agung Prayogi 

21.  1402050239 Ayu Lestari 

22.  1402050226 Ira Anugerah Asri 

23.  
1402050337 Putri Sahara (Ketua 

Kelas C Malam) 

24.  1402050313 Anindia Tri Dinamita  

25.  1402050368 Aisyah Fatin Kahar 

26.  
1402050334 Hesti Mila Kartika 
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27.  
1402050258 Ahmad Ridha Muhajir 

(Ketua Kelas B Malam) 
Kelompok 4 Mencatat meliputi;  

a. SDM Siswa  

Jumlah siswa  

Siswa berprestasi  

Kegiatan ekskul 

b. RAPBS (bagaimana 

penyusunan RAPBS 

dan Implementasi) 

28.  1402050215 Satriadi 

29.  1402050245 Dian Hidayat 

30.  1402050236 Sri Wahyuni 

31.  
1402050372 Zam Zami Rawi 

Pasaribu (Ketua Kelas C 

Malam) 

32.  1402050342 Yuni Syafridaini 

33.  1402050340 Ali Amar 

     

34.  
1402050307 Yudia Rizky Dewanti 

(Ketua Kelas B malam) 
Kelompok V Pengenalan Edmodo dan 

Simulasi Try out UNBK 

35.  1402050253 Evi Maya Rizky 

36.  1402050213 Utari Wirda Ningsih 

37.  1402050297 Habibah Suri Latifah 

38.  
1402050367 Mahyuni Iriani 

Hasibuan (Ketua Kelas 

C Malam) 

39.  1402050348 Sariska Dewi Ayu 

40.  1402050319 Ayu Astuti 

41.  1402050373 Kamaluddin 

     

42.  
1402050252 Yupita Tri Rizky 

Siregar (Ketua Kelas C 

Malam) 

Kelompok 

VI 

Mencatat kegiatan  

Tugas dan fungsi 

Wakasek  

a. Bidang Kurikulum 

b. Bidang Sarana dan 

Prasarana 

c. Bidang Kesiswaan 

d. Bidang Humas  

e. Bidang Layanan 

Khusus  

f. Kinerja Tata Usaha  

43.  1402050377 Rosa Angelina Sinaga 

44.  1402050298 Sri Wahyudi 

45.  1402050281 Meri Septiani Dewi 

46.  
1402050296 Siti Rahmadani 

Rangkuti  

47.  1402050264 Sofia Tri Yanda 

48.  
1402050335 Fitri Mulyani (Ketua 

Kelas B Malam) 

49.  1402050361 Adelia Putri Lubis 

50.  1402050370 Siti Fatimah  

51.  1402050343 Nafisah Juliana 
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ROUNDOWN ACARA OBSERVASI (TENTATIV) 

DALAM RANGKA PENERAPAN METODE FIELD WORK  

KE SMP IT SITI HAJAR MEDAN  

No Pukul Nama Kegiatan Keterangan 

 07.30-08.00 Pendataan Peserta   

 08.00-09.00 Perjalanan menuju sekolah tujuan   

 09.00-10.00 Pembukaan   

  a. Sambutan pihak kampus   

  b. Penyerahn Cinderamata   

  c. Penjelasan Kepala Sekolah terkait 

kepimpinan dan tugas menjalan 

manajemen sekolah 

 

 10.00-11.30 Pelaksanaan tugas mahasiswa sesuai 

kelompoknya.  

Mahasiswa 

melaksanakan 

aktivitas diskusi dan 

dialog, mencatat 

sesuai dengan 

tugasnya.  

Mahasiswa 

kelompok V 

melaksanakan 

pengenalan Edmodo 

ke siswa dan guru 

 11.30-12.30 Kembali ke Kampus  

 


